
 
 
 
 
 
 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA 
CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO 

 
 

 

 

 

Montevideo, 03 de septiembre de 2024. 

 

VISTO: el próximo vencimiento del plazo de diversos contratos suscritos por UTEC 

con sus funcionarios del Instituto Tecnológico Regional Este.  

 

RESULTANDO: que se da cuenta de la conformidad con el desempeño de los 

funcionarios y del interés por continuar con sus labores en la UTEC; 

 

CONSIDERANDO: que en virtud de los motivos expuestos y de las necesidades del 

servicio, se entiende oportuno aprobar las renovaciones de los contratos requeridas; 

 

ATENTO: a lo precedentemente expuesto; 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD 

TECNOLÓGICA RESUELVE: 

 

1°. Renovar los contratos detallados en el Anexo I de la presente resolución hasta la 

fecha en él indicada. 

 

2°. Notifíquese a los funcionarios, incorpórese copia de la presente en sus respectivos 

legajos y, cumplido, archívese. 

 

 

 

RESOLUCION Nº 
437 /24 

Andrés D. Gil 
Consejero 

Universidad Tecnológica 

Graciela Do Mato 
Consejera 

Universidad Tecnológica 

Rodolfo Silveira 
Consejero 

Universidad Tecnológica 

Docusign Envelope ID: 91AF5B41-863D-4459-9700-81A704141CAE



 
 
                                                                         
 
  

 
 

 

 
 
 
 

 

ANEXO I 

 

 

Nombre Ref. Cargo Horas Área / Carrera 
Fecha de 

finalización 

Ángel Alfredo Caffa Nebuloni TIMA 14/22 
Docente Encargado 
Área: Base de Datos 

12 
Tecnólogo 
Informático 
Maldonado 

01/10/2025 

José Luis Brito Rodríguez TIMA 21/22 
Docente Encargado 
Área: Programación 

2 
Tecnólogo 
Informático 
Maldonado 

02/10/2025 

Gabriel Aramburu Martínez TIMA 22/22 
Docente Encargado 
Área: Programación 

4 
Tecnólogo 
Informático 
Maldonado 

31/10/2025 

Gabriel Aramburu Martínez TIMA 23/22 
Docente Encargado 
Área Programación 

9 
Tecnólogo 
Informático 
Maldonado 

31/10/2025 

Fernando Raúl Díaz TIMA 19/22 
Docente Encargado 

Área Social y 
Humanística 

4 
Tecnólogo 
Informático 
Maldonado 

16/11/2025 

Docusign Envelope ID: 91AF5B41-863D-4459-9700-81A704141CAE


		2024-09-11T10:39:19-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




